


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		PEDIDO	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
lunes, 2 de agosto de 2021		2021	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
 CAMINO A AHUEHUETITLA NO. 301, COL. LAS PRESAS, TULANCINGO, HGO. R.F.C.: UTT-950720-1E7
 C.P. 43645. TEL. 7712474026 CORREO www.utectulancingo.edu.mx

1. PEDIDO NUM.	STYENAC019
	PED/RM/ADJ/IP.24.5/21
2. REQ. NO.	280-289

3. Datos del proveedor: QUANTA 121 PROFESIONALES EN CONSULTORÍA Y COMERCIALIZACIÓN S.A DE C.V. HEROICO COLEGIO MILITAR NO. 563, COLONIA MORELOS, PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, C.P. 42040 JOSE LUIS HERNÁNDEZ GUDIÑO 4. Nombre y firma de aceptación JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ GUDIÑO		5. Fecha de entrega 8 DIAS DESPUES DEL ENVIO DEL PEDIDO	6. No. Contrato CON/RM/ADJ/IP.24/21
7. Lugar de entrega UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO			
8. Condiciones de pago: 8 DIAS DESPUES DE LA ENTREGA			
11. Nombre y RFC de los Socios		9. No. de procedimiento AA-913066991-E6-2021	10. Proyecto P062
PAOLA PONS RODRÍGUEZ ESCAMILLA GRANADOS NANCY LIZBETH HERNÁNDEZ ESCAMILLA JOSE LUIS HERNÁNDEZ ESCAMILLA	PORP850503667 EAGS650628ET3 HEEN960820EL1 HEEJ851004GVA	12. No. de registro de proveedor 018-02-21	13. Nombre del representante legal JOSE LUIS HERNÁNDEZ GUDIÑO

14. Partida	15. Descripción de los Bienes	16. Unidad	17. Cantidad	18. Precio Unitario	19. Precio Total
21101	CALCULADORA ELECTRONICA KENKO 8116	PZA.	1	\$ 64.77	\$ 64.77
21101	PAPEL OPALINA BLANCA CARTA DE 120 GR	PZA.	1	\$ 67.40	\$ 67.40
21101	NOTAS ADHESIVAS POST-IT 7.6X7.6 C/100 HOJAS	PZA.	5	\$ 13.07	\$ 65.35
21101	SEPARADOR WILSON JONES 5 DIV	PZA.	5	\$ 25.47	\$ 127.35
21101	LAPIZ DE GRAFITO 2.5	PZA.	5	\$ 4.94	\$ 24.70
21101	BOLIGRAFO DE TINTA GEL COLOR AZUL	PZA.	5	\$ 23.02	\$ 115.10
21101	CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML	PZA.	3	\$ 16.71	\$ 50.13
21101	FOLDER T/CARTA COLOR BEIGE C/100 PZS	PZA.	3	\$ 136.36	\$ 409.08
21101	TINTA PARA SELLO COLOR ROJA	PZA.	1	\$ 22.71	\$ 22.71
21101	SOBRE MANILA TAMANO CARTA PAQ C/25 PZS	PZA.	1	\$ 129.09	\$ 129.09
21101	FOLDER DE COLOR OXFORD VERDE	PZA.	1	\$ 74.50	\$ 74.50
21101	TARJETAS BLANCAS MEDIA CARTA 5 X 8	PZA.	2	\$ 39.01	\$ 78.02
21101	TARJETAS BLANCAS CUARTO CARTA 4 X 6	PZA.	2	\$ 24.90	\$ 49.80
21101	SOBRE MANILA TAMANO OFICIO PAQ C/25 PZS	PZA.	1	\$ 149.07	\$ 149.07
21101	DEDAL DE HULE No.11 C/10 PZS	PZA.	1	\$ 30.24	\$ 30.24
21101	PROTECTOR DE HOJA TAMAÑO CARTA C/100PZS	PZA.	1	\$ 169.77	\$ 169.77
21101	FOLDER T/CARTA COLOR BEIGE C/100 PZS	PZA.	2	\$ 136.36	\$ 272.72
21101	MARCATEXTOS AZOR VISION PAQ. C/ 5PZS	PZA.	2	\$ 43.38	\$ 86.76
21101	CINTA CORRECTORA BIC	PZA.	1	\$ 35.65	\$ 35.65
21101	TIJERAS MAPED MAGIC (13 CM, 1 PZA.)	PZA.	1	\$ 29.87	\$ 29.87
21101	TABLA DE ALUMINIO CARTA-A4 DE METAL	PZA.	1	\$ 251.26	\$ 251.26
21101	REGISTRADOR KYMA ECOLOGICO (AZUL, CARTA)	PZA.	1	\$ 42.73	\$ 42.73

25. IMPORTE CON LETRA (DOS MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 4/100 MN)	20. SUBTOTAL:	\$2,346.07
	21. DESCUENTO:	
	22. SUBTOTAL:	\$2,346.07
	23. I.V.A.:	\$375.37
	24. TOTAL:	\$2,721.44

